

یادداشت روز

نزديكان دور!

جناب آقای دکتر روحانی رئیس‌جمهور محترم، لطفاً به آنچه در پی می‌آید توجه فرمائید!

«اعتقاد به خدا مربوط به انسان‌های عصر توحش است. انسانی که هنوز شایید غازنشینی را هم کشف نکرده بود، زلزله و سیل و طوفان و آتش‌فشان است و خیال می‌کند یک قدرت هست که اینها را ایجاد می‌کند... مذهب مفوله انسان سال ۲۰۰۰ نیست!»

«حتی آدم‌های مثل این‌سینا یا ابوریحان بیرونی هم به آن ذهن خردگرا و ذهن ریاضی‌شان، دربارهٔ مذهب مزخرفات را فرقه می‌کنند!» «داستان حضرت عباس و شجاعت‌های او را شیخ‌عباس قمی از شاهنامه دریده‌اند. حضرت عباس وجود خارجی نداشته!»

«عیسی مسیح هم دروغ است. این داستان را امپراطوری روم برای استفاده از پردهگان و گلاب‌توتوها، سرهم کرده»... و...

جناب آقای روحانی!با شنیدن و خواندن جملات فوق چه احساسی به حضرت‌تعالی دست می‌دهد؟!... حالااگر بشنودیدوزارت‌ارشدتحت‌مسئولیت‌مدیریت‌جناب‌عباس در پی تقدیر و تجلیل از گوینده و نویسنده این سخنان خام به عنوان یک شخصیت روحانی است که لایس پیامبر خدا(ص)، را بر تن دارید، چه واکنشی از خود نشان خواهید داد؟! باز هم بپوختايد! آن آقای دیگر در نوشته‌های منتشرشده خود، زشت‌ترین و مستمنزکننده‌ترین اهانت‌ها را نسبت به اسلام، انقلاب و ساخت مقدس حضرت‌امام(ره) روا داشته است.عضو شورای به اصطلاح مقاومت!سازمان منافقین بوده است و دست‌هایی آلوده به خون پاک جوانان مسلمان و پاکبخته این مرز و بوم دارد... می‌نویسد:

«سولان‌جمهوری اسلامی، جلال‌ان خون‌ریز هستند و طرفداران این رژیم لعین و حشرات‌الارض می‌باشند»... «هیچ فشر و گروهی از مردم ایران را نمی‌توان یاد کرد که از پیامدهای فاجعه‌بار انقلاب در امان مانده باشند»... «پس از مرگ بر سر مزارم نوب‌نازید و می‌نوشید و برقصید!»... و آیا رئیس‌جمهور محترم، هم آقا را شایسته تقدیر می‌دانند؟! «بازنشر آثار توقیف‌شده وی را نشانه پاسداشت آزادی و نمونه‌ای از کاربرد بیشش و منش دولت «اعتدال» تلقی می‌فرمایند؟! به یقین نه!

جناب‌حجت‌الاسلام‌والمسلمین آقای روحانی!حضرتعالی‌با آموزه‌های اسلامی غربیه نیستید و از مبانی فقهی باخبرید تا آنجا که به عضویت مجلس سربازگردان آمده‌اید. آیا از نگاه و نظر شما حکم الهی قصاص غیرانسانی است؟! و یا به قول خداوند تبارک و تعالی، منشأ و عامل «حیات» است؟! جنابعالی به قول خودتان «سرهنگ» نیستید! که کاش بودید و از این افتخار بزرگ در جمهوری اسلامی ایران محروم نبودید. ولی «حقوقدان» که هستید. بنابراین عهد است‌نادیدآموزه کشور‌هایی که در آنها حکم اعدام از سیستم حقوقی حذف شده است، با افزایش پرشتاب جنایت‌قتل‌روبرو هستند و حقوقدانان برجسته امروز دنیا بر این باورند که نفی‌کندنگان حکم قصاص، برخلاف‌نظاره به انسان دوستی، میان قاتل و مقتول، به دفاع از قربانی‌شان، روزنامه توقیف‌شده مورد اشاره‌ حضرت‌تعالی حکم‌کنند، و انسانی قصاص را غیرانسانی معرفی کرده بود و توقیف آن با استناد به قوانین جاری صورت‌پذیرفته است. کجای این اقدام، غیرقانونی و ضد آزادی و در تقابل با منشی «اعتدال» است؟! فرموده‌اید چرا باید کارگردان روزنامه توقیف‌شده بیکار شوند؟ که باید به سوی مبارک رسانند، گردانندگان روزنامه توقیف‌شده، در روزنامه‌های اجاره‌ای دیگر به کار مشغولند و حتی سردبیر آن به عضویت هیئت‌داوران‌شنهنواره‌ای درآمده است که جنابعالی‌دیروز در مراسم اختتامیه آن سخنرانی فرموده بودید.

جناب آقای روحانی، آیا حضرت‌تعالی یک عمر – به حق – از ولایت امیرالمومنین‌علیه‌السلام دفاع فرموده‌اید؟ و برای تبیین علمی ولایت آن‌حضرت که تنها راه ادامه اسلام ناب محمدی(ص) بوده است و جمهوری اسلامی ایران در طول آن شکل‌گرفته و امروزه پرچم اسلام ناب را در جهان برافراشته است، تلاش نکرده‌اید؟ پاسخ این سوال به یقین مثبت است. بنابراین چرا باید از توقیف قانونی روزنامه‌های که ولایت مولای‌متقیان را نفی کرده و آب به آسیاب وهابیان انگلیسی‌نژاد و سفلی‌ها و تکفیری‌های صهیونیست‌مآب ریخته است نگران شده و ابرو درهم بکنید؟!

جناب رئیس‌جمهور! در سخنرانی‌دیروز خود کلابه‌کرده‌اید که چرا اجاره‌ه نمی‌دهند روزنامه‌های موافق دولت هم از آزادی و امنیت برخوردار باشند؟! که باید پرسید: آیا دولت حضرت‌تعالی احکام اسلامی را غیرانسانی می‌دانند؟! و ولایت حضرت امیر علی‌الحکام را نفی می‌کند؟! اگر پاسخ منفی است – که منفی است – چرا روزنامه‌هایی که دست به این اقدامات ناشایسته و غیرقانونی زده‌اند را روزنامه‌های موافق و همراه دولت می‌دانید؟! و اگر غیرانسانی نامیدن احکام اسلامی و نفی ولایت‌امیرالمومنین‌علیه‌السلام را هم‌راهی با همسویی با پیشش و منشی دولت اعتدال نمی‌دانید، – که نباید بدانید – چرا از توقیف روزنامه‌های باشده‌اند نگران نمی‌کنید؟! و این تناقض آشکار را چگونه توضیح داده و توجیه می‌فرمائید؟!

و اما، غیر از آن دو روزنامه هتاک که متأسفانه آنها را حامی دولت معرفی کرده‌اید، کدام روزنامه حامی دولت دیگری را می‌توانید آدرس دهید که در فعالیت خود با کمترین مانی دوربر نشده باشد؟! فقط یک نیم‌گذاشت که عرصه کنونی مطبوعات بیننازید، بی‌انسان و نشریات حامی ولایت‌امیرالمومنین‌علیه‌السلام را هم‌راهی با همسویی با پیشش و منشی دولت اعتدال نمی‌دانید، – که نباید بدانید – چرا از توقیف روزنامه‌های باشده‌اند نگران نمی‌کنید؟! و این تناقض آشکار را چگونه توضیح داده و توجیه می‌فرمائید؟!

دولت حضرت‌اعتدال! در حالی که روزنامه‌های اهانت‌کننده به اسلام و انقلاب و امام(ره) حمایت می‌کند و توقیف آنها را برنمی‌تابد تاب و تحمل کمترین انتقاد نسبت به عملکرد دولت را ندارد و روزنامه‌ها و نشریات منتقد دولت را توقیف کرده و یا به درگاه می‌کشاند.

جناب آقای روحانی!دیروز در مراسم اختتامیه جشنواره مطبوعات به آقای «ف-ص» با عنوان پیشکسوت مطبوعات جایزه دادید. ایشان از گردانندگان اصلی مجلهٔ زن روز در دوران طاغوت بود که بعداً استعفاء یافت. این مجله در آن دوران بی‌خبر باخبر شد، ایشان در سال‌های اخیر بنیان‌کننده‌برنامه‌های دولتی فارسی‌زبان و ضد ایرانی بی‌بی‌سی بود و... آقای رئیس‌جمهور، دیروز همکاران مورد اعتماد حضرت‌تعالی با معرفی وی به عنوان پیشکسوت روزنامه‌نگاری، از خادمان شبکه دولتی انگلیس به دست شما یعنی فرهنگستان تقدیر کردند. آن هم نه از طرف خودشان بلکه به دست شما یعنی رئیس‌جمهور محترم جمهوری اسلامی ایران!

رئیس‌جمهور محترم! آنچه در محدوده این نوشته آمده است فقط منشی از خروارها و اندکی از بسیاری‌هاست.

و اما، موضوع شناخته شده جنابعالی جای کمترین تردید نمی‌گذارد که نمی‌توانید با توجه در این عرصه اتفاق افتاده و می‌افتد – و فقط به چند نمونه از آن اشاره شود – موافق باشید، بار دیگر به جملات نقل‌شده در صدر این نوشته نگاه کنید به یقین، خشم برخاسته از غیرت دینی لرزه بر اندامتان خواهد انداخت!

وزیر ارشد دولت شما آنچه در حوزه مسئولیت ایشان اتفاق افتاده است، نمی‌تواند با بسیاری از آئین در مورد مسئولیت ایشان اتفاق افتاده است، موافق باشید. پس چرا چنین است؟!

علت را می‌تواند یک‌یکسو در مواردی – در طولانی – بی‌اطلاعی ایشان نسبت به عرصه فرهنگ و هنر و از سوی دیگر، اعتماد و به برخی از افراد بدسابقه و به‌کارگیری آنان در سیاست‌های برپامونی وزارت‌خانه تحت‌مسئولیت ایشان جستجو کرد. افرادی که ظاهراً در حاشیه هستند ولی در بزنگاه‌ها، متن را رقم می‌زنند.

و بالاخره امیداست رئیس‌جمهور محترم از کسانی که اطلاعات مربوط به سخنرانی‌دیروز را در اختیار ایشان گذارده‌اند به‌طور جدی بپوهند

درباره صحت و سقم آنچه در این نوشته – فقط به عنوان نمونه – آمده است به حضرت ایشان توضیح دهند و مانند همیشه با توسل به فحاشی و ناسازگویی از پاسخ فریاد نروندا

آقای رئیس‌جمهور، نتیجه این بررسی برای جنابعالی تردیدی باقی نخواهد گذاشت که آنان، دوام دولت شما را نمی‌خواهند.

مستول سیاست خارجی

اتحادیه اروپا عصر دیروز برای گفت‌وگو و رایزنی با مقامات کشورما وارد تهران شد.

«سید عباس عراقچی» در روزهای گذشته به این باره گفت:

گفت‌وگو با ایرنا در این باره گفت: برنامه‌های سفر خاتم‌الاشتون از صبح یکشنبه (امروز) با دیدار با وزیر امور خارجه و رئیس‌جمهور آغاز می‌شود و دیدارهای دیگری نیز در حال طراحی است که اطلاع‌رسانی خواهد شد.

وی سفر خاتم‌الاشتون به ایرنا را سفری اروپایی دانست و افزود: سفر به تهران به عنوان هماهنگ‌کننده ۵۰۱ یا به نمایندگی از آنان نیست بلکه به عنوان هماهنگ‌کننده و نماینده عالی سیاست‌خارجی اتحادیه اروپا یا به نوعی به عنوان وزیر امور خارجه ۲۸ کشور اروپایی به ایران می‌آید.

وی در بخشی دیگری از این گفت‌وگو درباره اظهارات اخیر مقامات اظهارت گفت: همانطور که بارها عرض کرده‌م همه هم می‌دانند توقافنامه ژنو به دشمنی‌ها به خصوص بین ما و آمریکا که پایان نداده است و این موارد همه سرچایش هست.

وی افزود: مخالفت‌های ما با

آنها و سیاست‌های آنها در بحث هسته‌ای و در بحث‌های دیگر کامکان به قوت خودش باقی است. عراقچی افزود: آنچه ما این روزها در جرح‌وخوانی‌های سیاسی می‌دهند جرح‌وخوانی‌های سیاسی قبل از مذاکره است.

مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای کشورما با بیان این‌که ما به این کارها وقتی نمی‌نهمیم گفت: البته هرگاه که وارد جسرأت و اهانت‌شوند و زیاده‌گویی‌کنند پاسخ مناسب را دریافت کرده و خواهد کرد.

عراقچی افزود: ما به هر حال

این‌که آمریکایی‌ها فکر‌کنند با فشارسازی روانی با جرح‌وخوانی‌های سیاسی می‌توانند مذاکرات را تحت تأثیر قرار دهند قطعاً اینطور نیست. وی با بیان اینکه ما هرگز تحت فشار مذاکره نکردیم و در آینده هم نخواهیم کرد گفت: ما که تحت فشار تهدیدات نظامی آنها در گذشته ای حال قرار نگرفتم؛ در تحریم‌های اقتصادی آنها هم که هیچ تأثیری بر اراده ما نگذاشته است و حتماً جرح‌وخوانی‌های سیاسی و فشارهای روانی آنها هم تأثیر نخواهد گذاشت.

عراقچی افزود: ما مذاکره را با

منطق و استدلال شروع خواهیم کرد و ادامه خواهیم داد و بر مواضع خودمان و تثبیت حقوق مردم ایران پافشاری خواهیم کرد.

وی با تشریح روند مذاکرات هسته‌ای در مقاطع مختلف به توافقنامه ژنو، با رد اظهارات مقامات آمریکایی براینکه تحریم‌ها باعث شد که ملت ایران پای میز مذاکره برود گفت: این ادعای بیش نیست

چرا که آنها می‌دانند ما از موضع قوت وارد شدیم زیرا دستمان پر بود و به آنچه که خواستیم رسیدیم. وی گفت: حرف اصلی این بود که نامی خواستیم زیر بار حرف زور برویم و دعوا دعوی استقلال و عزت بود.

معاون وزیر امور خارجه با بیان اینکه ما زیر بار حتی دو روز تعلیق نرفتمیم و دعوا دعوی سلطه‌پذیری و زیرسار زور نرفتنم بوده، گفت: ایستادیم تا استقلالمان خدشه‌دار نشود و دادن هر هزینه‌ای در این مسیر ارزشمند است.

آخرین جزئیات مذاکرات کارشناسی ایران و ۵+۱

سید عباس عراقچی» درباره مذاکرات کارشناسی هفته گذشته، گفت: «حمیدعبیدی‌ناشد» هماطور که مذاکره با ایران و ۵+۱ در جریان است و حتماً جرح‌وخوانی‌های سیاسی و فشارهای روانی آنها هم تأثیر نخواهد گذاشت.

امیر عبداللهیان خبر داد

اخبار کشور

آغاز مذاکرات کاترین اشتون در تهران

رئیس هیئت ایرانی در مذاکرات کارشناسی با ۵+۱ پیش‌از این اعلام کرد، نتیجه مباحث مطرح‌شده به مددیان منتقل می‌شود.

در پاسخ به این سؤال که آیا در این گفتگوها کارشناسان وارد جزئیات شده‌اند یا خیر؟ گفت: موضوعات به صورت کلی در جلسه مطرح‌شده و کارشناسان وارد جزئیات و تصمیم‌گیری نشدند. عراقچی افزود: در این جلسه مباحث و کلیات میان کارشناسان مطرح‌شده، البته در خصوص جزئیات غیر نیز بحث‌شده است، اما تصمیم‌گیری خاصی صورت نگرفته است.

اعضو نیم هسته‌ای کشورما در ادامه داد: تمام این مباحث به جلسه مدبران منتقل می‌شود و در آنجا اگر تصمیم‌گیری لازم باشد، صورت می‌گیرد.

وی با اشاره به مباحث مطرح‌شده در مذاکرات کارشناسی ایران و ۵+۱ خاطر نشان کرد: در مذاکرات کارشناسی از موضوعات هسته‌ای، بحث غنی‌سازی و مسئله اراک و همچنین مسئله همکاری‌های صلح‌آمیز هسته‌ای با ایران مطرح شد و به هیچ‌عنوان مسئله نظامی در این گفتگوها مطرح‌نشد.

گفت‌و شنود

قورباغه

گفت: دانشگاه آزاد دو نفر از محکومان فتنه آمریکایی – اسرائیلی ۸۸ را در مسئولیت‌های مهم این دانشگاه به کار گرفته است.

گفتیم: یعنی کسانی را که تحت مدیریت مستقیم مثلث آمریکا و اسرائیل و انگلیس علیه مردم وطن خود دست به آشوب‌زده و برای دشمن خوش‌رقمی کرده بودند؟

گفت: و به همین علت دستگیر و محکوم و زندانی شده بودند.

گفتیم: یعنی این دانشگاه از هفت دولت آزاد است!

گفت: شاید مسئولان این دانشگاه تصور می‌کنند که مردم جنایات فتنه‌گران را فراموش کرده و آنها را نمی‌شناسند!

گفتیم: چه عرض کرد؟! یارو برای زدوی وارد خانه‌ای شده بود.

گفتیم: صاحبخانه بیدار شد و داد زد کیسه؟ و دزد ناشی گفت کسی نیست!

گفتیم: گره به است! و بعد برای اطمینان صاحبخانه صدای قورباغه در آورد!

با بررسی دو موضوع اختلافی میان مجلس و شورای نگهبان

آخرین جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام در سال جاری برگزار شد

داشستند، طرح بیمه بیکاری و حمایت از بیکاران متقاضی کار، به عنوان دومین موضوع اختلافی ارجاعی به مجمع تشخیص مصلحت نظام در دستور کار قرار گرفت و تصمیم‌گیری شد.

طرح دو فوریتی اصلاح ماده «۸۴» قانون برنامه پنج ساله پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران، اولین موضوع اختلافی بود که در دستور کار قرار گرفت. پس از بحث و بررسی‌های اعضا، نظر کمیسیون اقتصاد کلان، بازرگانی و اداری مجمع تشخیص مصلحت نظام مورد تصویب قرار گرفت و مقر شد نظر قبلی مجمع منبئی بر عدم تغییر در ترکیب هیأت امنای صندوق توسعه ملی، مصوب برنامه پنج‌تومسه کشوری همچنان برپا بماند.

در این جلسه که علاوه بر اکثریت اعضا، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، معاون حقوقی رئیس‌جمهور، مدیر هیأت سازمان تحولیات سیاسی، نظامی منطقه بحرانی اوکراین را به اطلاع اعضا رساند.

نابرد با دربرداشتن اصلی نثریه زن روز در رژیم طاغوت و از همکاران اصلی مجید دومای (از عوامل سازمان سیا) بود؛ نشریه‌ای که به ترویج ابتذال و فساد اخلاقی اهتمام داشت.

فرج‌الله صبا همچنین یکی از کارگردانان اصلی روزنامه (به مدیر مسئولی فازه هاشمی) بود که تیم اصلی گرداننده این روزنامه را دور هم جمع کرد و البته سرانجام این روزنامه به مجامع ما بیوه محمدرضا پهلوی و توجیه و تطهیر خیانت‌های رژیم پهلوی انجامید.

نابرهده همچنین یکی دو سال پیش به عنوان مصاحبه‌کننده با شبکه دولتی انگلیس همکاری داشت.

آیا حامیان دولت در میان روزنامه‌هایی قرار دارند که منکر ولایت امیر مؤمنان و احکام الهی نظیر حکم قرآنی قصاص هستند؟

رئیس‌جمهور دیروز در مراسم اختتامیه جشنواره مطبوعات با توقیف مطبوعات گفتند: دولت مقتصد است توقیف‌ها و توقیف آخرین راه‌حل است نه اولین راه.

امان ممکن است مطبوعات یا جریده‌ای خطا کند و یا مرتکب اشتباه بزرگی شود، اما اولین قدم این است با نویسنده و یا مدیر مسئول آن رسانه برخورد نمود. چرا کل آن رسانه بسته می‌شود؟ از عزیزان که آنجا در بخش‌های مختلف کار می‌کنند به خاطر خطای یک نفر بیکار می‌شوند.

وی تأکید کرد: اشکال‌نذار اگر خطای غیر اخلاقی خطا می‌کند یا با برخورد قانونی شود، اگر خدای نکرده فردی خیانت کرده و به مقدسات و منافع ملی احترام نمی‌گذارد باید با او برخورد شود، با نویسنده و مدیر مسئول برخورد شود اما ما چرا با همه برخورد می‌کنیم؟ چه اقدام اولی توقیف و توقف؟! اشکال‌نذار نگاه ممکن است نیاز به توقیف و توقف باشد، اما چرا اینقدر عجله؟

روحانی در ادامه گفت: چطور امروز برخی آزادند و برخی از آزادی سهم اندکی دارند؟ منتقدان دولت آزادند و آزاد خواهند بود اما بگذارید به همان اندازه همراهان دولت هم از آزادی و امنیت برخوردار باشند.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: نقد به حیث صورت نقد سازنده باید باشد و این انتقادی برای دولت است. من در خصوص وزیران به مسئولان گفت‌ام که شکایت از طرف دولت نسبت به یک روزنامه و رسانه نباید باشد و یا به حداقل ضروری اکتفا شود.

طی چند ماه اخیر حکومت توقیف ۳ نشریه صادر شده که اتفاقاً یکی از آنها – یالتاراز – از منتقدان دولت بوده و با اسرار وزیر ارشد توقیف شده بی‌آن‌که کسی بیکار بگردد. همکاران آن باشد.اما در نشریه توقیفی دیگر نشریات بهار و آسمان هستند که مدعی حمایت از دولت بوده‌اند و گویا آقای رئیس‌جمهور نیز از توقیف آنها ناخرسند است. روزنامه بهار در روز قبل از عید بزرگ غدیر، به قلم یکی از اعضای گروهک نهضت آزادی – که را رئیس اداره سوم ساواک در قبل از انقلاب در ارتباط بوده – به انکار ولایت امیر مؤمنان(ع) پرداخت.

آسمان نیز به صورت هفته‌نامه منتشر می‌شد که با موهبت‌های ویژه دولت تبدیل به روزنامه شد و محمد قوچانی سردبیری آن را بر عهده گرفت. این نشریه نیز اخیراً به خاطر غیرانسانی خواندن حکم قرآنی قصاص آن هم از زبان یک عضو گروهک مرتد جبهه ملی توقیف گردید.

با این اوصاف جای سؤال است که چرا آقای روحانی در حمایت از افراد هلیت‌علیهم اسلام را حامیان دولت می‌خواند؟ آیا این توهین به اعضای محترم دولت و رئیس‌جمهوری که سوگند خورده پاسدار مذهب رسمی کشور باشد، نیست؟ همچنین جای سؤال دارد که به فرض نظاهر این رسانه‌ها به حمایت از دولت، چرا وقتی رئیس‌جمهور محترم هت‌ها و حرمت‌شکنی آنها را مشاهده می‌کند، از آنان برائت نمی‌جوید و به جای حمایت از قرآن و الهی‌هت، تعصبات سیاسی و قبیله‌ای و انتخاباتی را پیش می‌کند؟! نکته بعدی که باید یادآور شد سابقه‌داری گردانندگان این نشریات در ارتکاب انواع جرایم امنیتی، قضایی و مطبوعاتی است و سؤال این است که اگر باید نگران شدن روزنامه‌نگاران در صورت توقیف یک نشریه بود، چرا نباید جلوی فعالیت این عناصر سابقه‌دار را گرفت؟ آیا وزارت ارشاد و دولت محترم در این باره مسئولیت ندارند؟

درباره پذیرش انتقاد از سوی دولت نیز بی‌سواد خواندن منتقدان تواق ژنو از سوی آقای روحانی و شکایت دادگاهی کردن مطبوعات و نویسندگان آنها به خاطر انتقاد از توافق ژنو یا موارد مشابه، خود به اندازه کافی گویاست.

همچنین با پیگیری وزارت ارشاد، هیئت نظارت به دو نشریه منتقد ۹ دی و وطن امروز تذکر داده است.

کیهان و خوانندگان

۳۳۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ با بعدازظهر

۳۳۹۱۶۵۴۶ تمام ساعات شبانه‌روز

سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۲۳۲۳

• پاسخ ملت ایران به عریده‌های بی‌وقفه سمران آمریکا این است که دوران غارتگری شما در غرب آسیا رو به پایان است، چه به مذاق شما خوش بیاید چه نیاید.

عبداللهی

• اینکه مقامات آمریکا برای ارائه گزارش دائم به اسرائیل غاصب می‌روند تعجبی ندارد. کشورهای غربی به‌خصوص آمریکا و فرانسه و آلمان در ایجاد رژیم صهیونیستی شرکت داشته و این غده سرطانی را بین کشورهای اسلامی برای تأمین منافع خود برپا کردند، لذا باید در نگهداری این رژیم، همه به خرج دهند، اگر این کار را نکنند جای تعجب است. همه و از جمله دستگاه سیاست خارجی همواره باید این واقعیات را مدنظر داشته باشند.

یک شهروند
• حضور اصحاب و عوامل فتنه در دولت یازدهم حرکتی خلاف مردم‌سالاری دینی است، زیرا تمام عبور و ولایتمدار ایران اسلامی در روز تاریخی ۹ دی ۸۸ با حضور بی‌سابقه خود اعلام کردند از فتنه‌گران بیزارند و آنها را نمی‌خواهند.

• به نظر می‌رسد نقشه‌ای که دشمن برای ما کشیده از دو مست حل‌و می‌رود اول در حد ممکن وادان در مسائل هسته‌ای و سپس افعال مختلف در مسائل داخلی است. غافل از اینکه تا وقتی چنین رهبر حکیم و هوشمند و چنین ملت بصیری وجود دارد امکان موقفیت آنها در حد صفر است.

یک شهروند
• واقعا برای وزیر ارشاد متأسفیم که برای شجریان فرش قرمز پهن می‌کند و قول داده روحانی را بر گزار ی کسترت و فراموش کند. بامان ترفه بی‌بایی اولان به نظام و حتی اسلام را که در رسانه‌های دشمن از ۱۴۰۰ سال حفا به موسیقی سخن گفته بود، او به اصول نظام هیچ‌گونه پایبندی ندارد.

۱۴۰۷---۰۹۱۶
• قوه قضائیه تا کی در برابر گستاخی برخی عناصر مطرود سکوت اختیار می‌کند. چرا با چنین افرادی که با روی خون مقدس هزاران شهید می‌گذارند و مقدسات را زیر سؤال می‌برند برخوردی صورت نمی‌گیرد.

خاتم راستی از اراک
• پذیرفته نیست که همه جا صحبت از اقتصاد مقاومتی باشد ولی رسانه ملی کشور برای خودش از تمام شبکه‌ها محصولات خارجی را تبلیغ کند، به ویژه اینکه مدعی است با اعلام جایوز ارزنده مردم را به خرید بیشتر این محصولات تشویق می‌کند. همچنین چرا در منطقه تجاری معروف تهران یعنی خیابان‌های ری و جمهوری اسلامی پر از تابلوهای تبلیغ کالاهای خارجی است؟

دره‌وند و ۲۷۸۴---۰۹۱۲
• اگر دو شغله بودن در کشور ممنوع است پس چرا برخی مسئولین در این دولت تا پنج شغل دارند. تکند منظور از دو شغله بودن کارگران ساختمانی هستند که مثلا کج‌نگار نمی‌تواند سیمانکاری هم انجام بدهد.

۰۹۱۱---۰۹۱۶
• بیماران بویژه کسانی که سهمی از بیمه هم ندارند اگر دچار بیماری‌های صمبالعلاج باشند از عهده درمان و دارو و پرستاری برنمی‌آیند. آقای شعری که در مورد مرگله مدعی هفتمندی داده می‌شود(بیمه گمانی) واقعا شعری است مردم حاضرند از خیر یارانه ۴۵ هزار تومانی خود بگردانند والا اگر فقط شعار باشد و تأمل یک موج نارضایتی در جامعه ایجاد خواهد کرد... شایسته است با این‌گونه فعالیت بیشتر مرعده بله را اجرا کنند تا آسیب کمتری به مردم و نظام وارد شود.

پوستر از ورامین
• از مسئولین مسکن فاز ۳ فرهنگیان و شهرداری شوشتر درخواست می‌شود اقداماتی مثل آسفالت خیابان‌ها و ساخت مسجد را برای اهالی این منطقه انجام دهند.

۴۷۱۲---۰۹۱۶
• شغل آزاد است و بیمه‌ام اختیاری است درآمدم از یک کارگر ساده هم پایین است. سه ماهی یک بار ۴۰۰/۰۰۰ تومان بهم پرداخت می‌کنم ولی کسب داد در مرحله دوم هم به من تعلق نگرفته است. تکلیف ما چیست؟

۰۹۱۵---۰۹۱۶
• اگر نوشته‌ای در موضوع باقصاص و موضع غربی‌ها در قبال آن داشته باشم چگونه می‌توانم برایتان بفرستم.

۰۹۱۵---۰۹۲۵
کیهان: شما می‌توانید نوشته‌تان را از طریق نشانی و یا بست الکترونیک مندرج در صفحه آخر روزنامه ارسال کنید.

• من یک طلبه هستم و سردال کتایبه به بنده تعلق نگرفته است. به هر کجا مراجعه می‌کنم کسی جوگلو نیست. چرا؟

۰۹۳۶---۰۹۳۶
• در شهرستان اهواز دوشنبه هر هفته روز ملاقات عمومی مردم با شهرداران اعلام شده است ولی شهردار منطقه ۷ این شهرستان چندین هفته بی‌دربی رفت و دفتر کار خود حاضر نمی‌شود و شهروندان ساعت‌ها معطل می‌شوند.

۴۷۵۱---۰۹۱۶
• قیمت پودر لباسشویی... در مهر ماه اسسال ۲۱۵۰ تومان بود در حال حاضر ۲۹۵۰ تومان افزایش یافته است. بنویسید معنی ارشمن در بازار او همه‌چیز...

۰۶۴۵---۰۹۳۶
• در شهرستان اهواز دوشنبه هر هفته روز ملاقات عمومی مردم با شهرداران اعلام شده است ولی شهردار منطقه ۷ این شهرستان چندین هفته بی‌دربی رفت و دفتر کار خود حاضر نمی‌شود و شهروندان ساعت‌ها معطل می‌شوند.

۰۶۴۸---۰۹۱۶
• در محدوده مذکور اقدام شد. ضمنا به اطلاع شهروندان محترم می‌رساند که سامانه ۱۲۱ فوریت‌های برق در مواقع قطعی برق و خاموشی معابر و سامانه ۸۵۱۲۱ در خصوص دریافت شکایات، پیشنهادات و... پاسخخوی شما شهروندان می‌باشد.

۷۱۳۰---۰۹۱۶
• همسرم از ناحیه هر دو پا، هر دو گوش، چشم، سر به شدت مچروح شده ولی برای او ۲۵درصد جانبازی در نظر گرفته‌اند بیش از ۷بار به کمیسیون پزشکی رفتی ولی ترتیب اثر نمی‌دهند. این حقوق کم واقعا پاسخگوی زندگی ما نیست.

همسر جانباز املاشی
• با تمهیدات به عمل آمده نسبت به اطلاع شهرویی راهکار کرد و روشنیایی در محدوده مذکور اقدام شد.

سازمان که مشکلات زیادی را برای دانشجویان به وجود آورده عنایت نمایند.
۱۲۱۶---۰۹۱۳

• خدا وکیلی اگر سال گذشته کارمندی جلوی ساختمان یک وزارت‌خانه خوشد را به آتش می‌کشید روزی‌نامه‌های دوم خرداد چه کار می‌کردند؟ آیا مثل مدتی قبل که یکی از کارمنان وزارت نفت به دلیل مشکلات زندگی خودسوزی کرد و آنان سکوت اختیار کردند اقدام می‌کردند؟ یا عالم و آدم را از این حادثه باخبر می‌ساختند.

پاسخ روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ
ضمن تشکر از آن روزنامه زوین در خصوص انکاسر درخواست‌های مردمی، در پاسخ به مطلب مندرج در مورخ ۹/۲۱/۱۳۰۹ با عنوان «جمع آوری پاهای روشنایی» محدوده جانبازی شهید مجتبی بیگلر تهرانی منسحب از خیابان آیتشمار حد فاصل نر بیست‌اول تا تقاطع شهید بردارن به آگاهی می‌رساند: «با تمهیدات به عمل آمده نسبت به اطلاع شهرویی راهکار کرد و روشنیایی در محدوده مذکور اقدام شد.

سازمان که مشکلات زیادی را برای دانشجویان به وجود آورده عنایت نمایند.
۱۲۱۶---۰۹۱۳

• خدا وکیلی اگر سال گذشته کارمندی جلوی ساختمان یک وزارت‌خانه خوشد را به آتش می‌کشید روزی‌نامه‌های دوم خرداد چه کار می‌کردند؟ آیا مثل مدتی قبل که یکی از کارمنان وزارت نفت به دلیل مشکلات زندگی خودسوزی کرد و آنان سکوت اختیار کردند اقدام می‌کردند؟ یا عالم و آدم را از این حادثه باخبر می‌ساختند.

پاسخ روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ
ضمن تشکر از آن روزنامه زوین در خصوص انکاسر درخواست‌های مردمی، در پاسخ به مطلب مندرج در مورخ ۹/۲۱/۱۳۰۹ با عنوان «جمع آوری پاهای روشنایی» محدوده جانبازی شهید مجتبی بیگلر تهرانی منسحب از خیابان آیتشمار حد فاصل نر بیست‌اول تا تقاطع شهید بردارن به آگاهی می‌رساند: «با تمهیدات به عمل آمده نسبت به اطلاع شهروندان محترم می‌رساند

سازمان که مشکلات زیادی را برای دانشجویان به وجود آورده عنایت نمایند.
۱۲۱۲ در خصوص دریافت شکایات، پیشنهادات و... پاسخخوی شما شهروندان می‌باشد.

پاسخ شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه
«در پیشت به مطلب مندرج در کمیانه در تاریخ ۱۳/۱۱/۱۳۹۲، با عنوان «ظلمت باشکوه نسبت به جابجایی مسافریان در ایام تعطیل» به آگاهی می‌رساند:

خدمت‌رسانی در روزهای تعطیل براساس نیازسنجی و استقبال شهروندان از خطوط مختلف صورت می‌گیرد بدین‌هی که تعداد اتوبوس‌ها به علت کمبود مسافر را روزهای عادی کمبود می‌باشد لذا جهت رفاه حال مسافران محترم به منافع و سامانه‌های تابعه تأکید گردید بدین ضمن رعایت طرح مستقیم در اعزام اتوبوس به ایستگاه‌های مختلف مساعدت لازم را معمول نمایند.»

پنجره خانواده کتاب ۵۷

زندگی بدون فرزند، خالی و بی‌محتوا است

بهترین هدیه به فرزندتان، یک برادر و یک خواهر است

www.ketab57.ir